ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893

Home Page:  www.uruguaiana.rs.leg.b  r

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL 06/2017, DE 04 DE ABRIL DE 2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA, no uso de suas atribuições legais que
lhe  são  conferidos,  visando  a  contratação  de  estagiários,  nos  termos  da  Constituição  Federal,  Lei
Orgânica  Municipal  e  Resolução  n°15/2015,  TORNA PÚBLICO o  presente  Edital  de  divulgação  da
DATA, LOCAL E HORÁRIO DA PROVA do Processo Seletivo 01/2017:

1. DATA:  09/04/2017(domingo)

2. HORÁRIO:  das 14 horas às 17 horas

3. LOCAL: Instituto Estadual Romaguera Corrêa

                     Rua Treze de Maio n°1887, Bairro Centro – Uruguaiana/RS.

Uruguaiana, 04 de abril de 2017.

Ver. JOSÉ FERNANDO TARRAGÓ

Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana